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COMMERCIAL TAXES AND REGISTRATION DEPARTMENT

NOTIFICATIONS UNDER THE TAMIL NADU GOODS AND SERVICES TAX ACT, 2017'

AMENDMENT TO NOTIFICATION

[G.O. Ms. No. 92, Commercial Taxes and Registntion (81), l1th June 2020,

Vaikasi 29, Saaruai, Thiruvalluvar Aandu-2051'l

No. I |(2)ICTR/377 la'1112020.

ln exercise of the powers conferred by Section 168A of the Tamil Nadu Goods and Services Tax Ac{, 2017

(l-amil Nadu Act 1g of 2}17|(hereafter in ihis notification referred to as the said Act), in view of the spread of

pandemic COVID-1g 
""ro." 

many countries of the world including lndia, the Govemor of Tamil Nadu, on the

recommendations of the council, hereby notifies that in cases where a notice has been issued for rejection

of refund claim, in full or in part and wirere the time limit for issuance of order in terms of the provisions of

sub-section (5), read with sub-section (7) of Section 54 of the said Act falls during the period from the

20th day of March, 2O2O lo the 2gth aay or June, 2020, in such cases the time limit for issuance of the said

order shall be extended to fifteen days ifter the receipt of reply to the notice from the registered person or the

30th day of June, 2020, whichever is later

2. This notilication shall be deemed to have come into force with efiect fom the 20th day of March, 2020'

[G.O. Ms. No. 93, Commercial Taxes and Registration (81), llth June 2020,

Vaikasi 29, Saaruari, Thiruvatluvar Aandu-2051'l

No. ll (2)ICTR/377 la'21t2o20.

ln exercise of the powers conferred by Sec{ion 168A of the Tamil Nadu Goods and Services Tax Act'

2017 (tamil Nadu Act 1g ol 2o17!(hereafier in this notification refened to as the said Act), the Govemor

of Tamil Nadu, on the recommendations of the Council, hereby makes the follorving further amendment to

the commercial Taxes and Registration Department Notification No.ll(2)/crR/348(o-1)/2020, published-at

pages 1-2 in part ll-section Z oitne Tamil iadu Govemment Gazette, Extraordinary dated 28th May' 2020'

namelY:-
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ln the said notification, in the first paragraph, in clause (ii), for the proviso, the following proviso shall be substituted,
namely:-

"Provided that where an e-way bill has been generated under rule 138 of the Tamil Nadu Goods and Services Tax Rules,
2017 on or before the 24th day of March, 2O2O and whose validity has expired on or after the 20th March, 2020, the validity
period of such e-way bill shall be deemed to have been extendeO titt tne 30th day of June, 2OZO.".

2. This notification shall be deemed to have come into force with effect from the 31st day of May,2O2O.

N. MURUGANANDAM,
Pincipal Secretary to Govemment (FAC).
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